discedat; si vero se laedi existimaverit, tunc provocet illius provinciae beatissimum patriarcham, atque iis, quae ipse iudicaverit, omnino pareat, perinde ac si eum ab initio iudicem esset consecutus. Nam contra horum antistitum sententias non esse locum appellationi a maioribus nostris constitutum esto. Hoc idem servandum est, si episcopus sive ab aliquo laico, sive ab aliquo clero, sive ab altero religiosissimo episcopo accusatus sit. Nam ut statim accusatio ad sanctissimos patriarchas deferatur, et ut accusati in aliam provinciam mittantur, omnino prohibemus, praeterquam si accusationem quis ob eam rem intulerit, quod causa ad regionis religiosissimum episcopum transmissa fuerit; quo casu licet ad ipsos quoque sanctissimos patriarchas deferre accusationem; literac tamen confiantur ad aliquem ex episcopis eorum locorum, ut is causam audiat, uti antea a nobis dictum est.

§ 1.- Non vero propterea liceat venerabilibus clericis adesse et immodicis sportulis accusatos affligerem, qua in re hucusque peccatum esse cognovimus. Neque enim in singulas reorum personas plius sexta aurei nummi parte pro sportulis dari concedimus iis, qui a sanctissimis patriarchis ac metropolitanismittuntur; aut, si episcopus missus est, sex tantum aurei ex quacunque quantitate ac causa, neque amplius, praebeantur. Hoc in metropolitanis etiam teneat, quum ad eos acusatio contra episcopum, qui sub iis est, aut eius provinciae clericum defertur. Nam si in civilibus iudiciis moderari sportularum et sumtuum modum curavimus, idque lege definire prospexit, multo magis in ecclesiasticis accusationibus modum servari sancimus.

§ 2.- Si vero, remissa causa a sanctissimo patriarcha aut ad aliquem ex religiosissimis metro-

by their arrangement are previous to the others, and they examine justice in the heat of session of synod. And if it will have seemed to him well what he has sentenced himself, stops already of the accusation; but if he will think that he has been harmed, he appeals then to the holy father patriarch of that province, and it is put under completely to which he will have sentenced, as if from the beginning he had gone to this judge. Because by the our greater ones one settled down, that is place to no appeal against the sentences of these prelates. This same one is had to observe, if a bishop had been accused, either by some seglar, or by a clergyman, or by another most religious bishop. Because we absolutely prohibited, which the accusation takes of course before the Holy patriarchs, and that the defendant are sent to another province, except some formulates the accusation by this, because the cause will have been transmitted to the most religious bishop of the place; in which case, he is allowed to also take the accusation before such Holy Patriarchs; but they are sent letters to some of the bishops of those localities, so that this it understands of the cause, according to before were said by us.